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PÉR

ZGJEDHJEN E ANÉTARÉVE TÉ KOMISIONITPÉR PROMOVIMIN E PERSONELIT
AKADEMIK NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur néLigjin Nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe körkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", neni 38, pika l, gérma i, neni 46, pika

2, 3, 5, dhe pika 6, néStatutin e Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 15, né procesverbalin e

votimit te Senatit Akademik, némbledhjen e dates 08.10.2024 Senati Akademik,

VENDOSI:

Té zgiedhé anétarét e Komisionit per Promovimin e Personelit Akademik né Universitetin
Politeknik té Tiranés si mé poshté:

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

Prof. Dr. Andrea Maliqari

Prol Dr. Elfrida Shehu
Prof. Dr . Elinda Mege
Prof. Dr. Genti Guxho
Prof. Dr. Ibrahim Milushi

Prof. Dr. Kostaq Hila

Prof. Dr. Marialis Celo
Prof. Dr. Oltion Marko
Prof. Dr. Vasil Jorgji

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETARI

Prof. Dr. Aldi Fund
•

E. SHQ/Æ
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